
UCHWAŁA NR XXXIX/387/17 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 18 maja 2017 r. 
 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Dyrektora Gimnazjum nr 2 

im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r.,poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 237§ 4 w związku z art. 36 § 1 

i art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego 

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wskazuje się termin do dnia 20 czerwca 2017r. dla rozpatrzenia skargi z dnia 20 

kwietnia 2017r. na działalność Dyrektora Gimnazjum nr 2 im. Obrońców Westerplatte w 

Wyszkowie.  

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1 jest 

konieczność przeprowadzenia wszechstronnego postępowania wyjaśniającego, mającego na 

celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego sprawy objętej skargą. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Wyszkowie do 

zawiadomienia Skarżących o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu 

załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodnicząca Rady  

 

         Elżbieta Piórkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


